Grand Prix

GP 1 - Lulea 25-2-2022

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 19 Ineke Dedden DS Heerenveen Palet Vastgoedonderhoud 16 25,1
2 54 Iris van der Stelt DS Warmond Turner 16 21
3 35 Merel Bosma DS Heerenveen Turner 16 18
4 50 Elsemieke van Maaren DS Zuilichem Palet Vastgoedonderhoud 16 17
5 11 Sharon Hendriks DS Zwolle Mastermind / Rekenservice / VGR 16 16
6 51 Maaike Verweij DN Veenhuizen Zaanlander 16 15
7 97 Beau Wagemaker DS Hoogkarspel Husqvarna 16 14
8 62 Roza Blokker DS Aalsmeer PGM Bakker 16 13
9 61 Tessa Snoek DN Abcoude BTZ.nl 16 12
10 20 Aggie Walsma DS Bolsward Skadi 16 11
11 95 Anne Tauber DS Nijmegen Van Ramshorst Renault 16 10
12 38 Lisa van der Geest DS Lisse Turner 16 9
13 48 Jessica Merkens DS Utrecht OCRE / Haak 16 8
14 7 Lisanne Buurman DS Heerenveen BTZ.nl 16 7
15 81 Melissa van Pierre DS Mijdrecht Skadi 16 6
16 27 Janneke Elzinga DS Wageningen PGM Bakker 16 5
17 5 Janet Beers DN Hoogkarspel OCRE / Haak 16 4
18 67 Tiilde Bennis DS Zoeterwoude Palet Vastgoedonderhoud 16 3
19 10 Laura van Ramshorst DS Nijkerk Van Ramshorst Renault 16 2
20 69 Sandra Dekker DN Lekkerkerk A6.nl Groot in auto's 16 1
21 88 Laura Lorenzato DN Heerenveen Suomodo 16
22 63 Emma Engbers DS Amsterdam Mastermind / Rekenservice / VGR 16
23 77 Anne Leltz DS Voorhout OCRE / Haak 16
24 83 Dieuwertje van Kalken DN Heerenveen Turner 16
25 70 Paulien Verhaar DN Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 16
26 55 Femke Mossinkoff DN Akersloot Van Ramshorst Renault 16
27 90 Lianne van Loon DN Gouda A6.nl Groot in auto's 16
28 79 Loesanne van der Geest DS Haarlem PGM Bakker 16
29 42 Ankie Ytsma DS Leeuwarden CENNED 16
30 39 Roos Markus DN Amstelveen Mastermind / Rekenservice / VGR 16
31 14 Floor Peters DS Vught Skadi 16
32 64 Esther Kiel DS Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 16
33 16 Nienke Smit DS Zuidwolde CENNED 16
34 B42 Luna Jonkers DN Groningen CENNED 16
35 75 Claudia Oranje DS Bergschenhoek Fortune Coffee 16
36 B33 Amber Siegers DN Roden OCRE / Forte Sportswear 15
37 B36 Eline Jansen DN Deventer Van Ramshorst Renault 15
38 b9 Demi Huiden DS Amersfoort Husqgvarna 15
39 49 Liesbeth Veen - Milatz DS Moordrecht Het Leontienhuis 15
40 B70 Olin Verhoog DN Zoeterwoude TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 15
41 B93 Daniélle Bekkering DMB Den Ham (Gr) Pensionadas 15
42 44 Denise van der Hulst DS Voorhout PGM Bakker 15
43 52 Paula Konijn DN Noordbeemster TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 15
44 68 Brit Qualm DN Wassenaar Fortune Coffee 14
45 18 Linda Halling DS Leiden Van Ramshorst Renault 14
46 8 Rosalie Huisman DS Zoetermeer Fortune Coffee 14
47 B11 Sanne van Heel DA Zaltbommel Mastermind / Rekenservice / VGR 14
48 B73 Eline Stubert DS Rotterdam Arktika 13
49 B86 Leonie Beers DN Hoogkarspel OCRE / Forte Sportswear 13
50 32 Rienke Boonstra DS Nieuwkoop TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 13
B47 Thirza Gorkink DS Vaassen Husqgvarna / Smit Consultancy 10
B94 Cindy Pots - van den Berg DS Delden Pensionadas 10
23 Muriél Meijer DN Enschede OCRE / Haak 10
B92 Dewi Nicolai DN Hoogkarspel TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 9
21 Jade van der Molen DS Groningen Palet Vastgoedonderhoud 6
98 Bianca Bakker DS Wijnjewoude BTZ.nl 6
B82 Britt van Wees DN Schagen Van Ramshorst Renault 6
B13 Talita van Hartskamp DS Utrecht Arktika 6
B4 Roos Tabak DS Castricum Van Ramshorst Renault 6
25 llona Grandia DS Zuilichem Het Leontienhuis 5
25-2-2022 15:49:32 16rnd 58km lvan?2



82 Clarissa van Maaren DS Zaltbommel Skadi 4
17 Chantal Oosterkamp DS Bontebok CENNED 4
B72 |za Stekelenburg DS Molenend Port of Amsterdam / SKITS 3
B19 Babette Buitenhuis DN Deventer Husqgvarna / Smit Consultancy 2

25-2-2022 15:49:32 16rnd 58km 2van 2



Marathon Cup Ploegen 18

GP 1 - Lulea 25-2-2022

Ploeguitslag Topdivisie Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 Turner 3 224
2  Palet Vastgoedonderhoud 3 222
3 PGM Bakker 3 154
4  OCRE /Haak 3 152
5 Skadi 3 146
6  Van Ramshorst Renault 3 146
7 Mastermind / Rekenservice / VGR 3 144
8 BTZ.nl 2 126
9 Husgvarna 2 84
10  A6.nl Groot in auto's 2 78
11  Zaanlander 1 74
12 CENNED 3 66
13  Bouwbedrijf de Vries 2 58
14  Suomodo 1 44
15 Fortune Coffee 3 24
16 TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 3 16
17  Het Leontienhuis 1 10
18 OCRE / Forte Sportswear 0 0
19 Pensionadas 0 0
20  Arktika 0 0
21 Beyond 0 0
22  Enya/ 21 Adventures 0 0
23 Haak 0 0
24 KNSB gewest Fryslan / Ekwadraat 0 0
25 KNSB Talententeam Noord / Victron Energ 0 0
26 Merito 0 0
27  Port of Amsterdam / SKITS 0 0
28 PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 0 0
29 Team internationaal 0 0
30 Weperpol Transport 0 0

25-2-2022 15:49:34

16rnd 58km
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Grand Prix t/m wedstrijd 1 (

Eindklassement

pos
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nr
19
54
35
50
11
51
97
62
61
20
95
38
48

7
81
27

5
67
10
69

Nnaam

Ineke Dedden

Iris van der Stelt
Merel Bosma
Elsemieke van Maaren
Sharon Hendriks
Maaike Verweij
Beau Wagemaker
Roza Blokker
Tessa Snoek
Aggie Walsma
Anne Tauber

Lisa van der Geest
Jessica Merkens
Lisanne Buurman
Melissa van Pierre
Janneke Elzinga
Janet Beers

Tjilde Bennis
Laura van Ramshorst
Sandra Dekker

25-2-2022 15:49:41
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos ploeg

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

Van Ramshorst Renault

PGM Bakker

Skadi

OCRE / Haak

Mastermind / Rekenservice / VG
Zaanlander

BTZ.nl

A6.nl Groot in auto's

Husqgvarna

Fortune Coffee

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl
PTH Groep / SchaatsshopDrent
Bouwbedrijf de Vries

CENNED

Het Leontienhuis

Team internationaal

Suomodo

OCRE / Forte Sportswear
Pensionadas

Arktika

Weperpol Transport

Port of Amsterdam / SKITS
Beyond

Enya / 21 Adventures

Haak

KNSB gewest Fryslan / Ekwadra
Merito

KNSB Talententeam Noord / Vict
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4
112
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94
96
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43
42
81
19
61
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6

97
94
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Grand Prix 1

GP 1 - Lulea 25-2-2022

Transponderprint

Topdivisie Dames

pos
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nr

19
54
35
50
11
51
97
62
61
20
95
38
48
7
81
27
®
67
10
69
88
63
7
83
70
55
90
79
42
39
14
64
16
B42
75
B33
B36
b9
49
B70
B93
44
52
68
18

Bl11
B73
B86
32
B47
B94
23
B92
21
98
B82
B13
B4
25

naam

Ineke Dedden

Iris van der Stelt
Merel Bosma
Elsemieke van Maaren
Sharon Hendriks
Maaike Verweij

Beau Wagemaker
Roza Blokker

Tessa Snoek

Aggie Walsma

Anne Tauber

Lisa van der Geest
Jessica Merkens
Lisanne Buurman
Melissa van Pierre
Janneke Elzinga
Janet Beers

Tjilde Bennis

Laura van Ramshorst
Sandra Dekker

Laura Lorenzato
Emma Engbers
Anne Leltz
Dieuwertje van Kalken
Paulien Verhaar
Femke Mossinkoff
Lianne van Loon
Loesanne van der Geest
Ankie Ytsma

Roos Markus

Floor Peters

Esther Kiel

Nienke Smit

Luna Jonkers
Claudia Oranje
Amber Siegers

Eline Jansen

Demi Huiden
Liesbeth Veen - Milatz
Olin Verhoog
Daniélle Bekkering
Denise van der Hulst
Paula Konijn

Brit Qualm

Linda Halling

Rosalie Huisman
Sanne van Heel

Eline Stubert

Leonie Beers

Rienke Boonstra
Thirza Gorkink

Cindy Pots - van den Berg
Muriél Meijer

Dewi Nicolai

Jade van der Molen
Bianca Bakker

Britt van Wees

Talita van Hartskamp
Roos Tabak

llona Grandia

25-2-2022 15:49:51

rnd

16rnd 58km

Tijd
1:48:08.897
1:48:08.996
1:49:03.015
1:49:03.298
1:49:03.655
1:49:03.750
1:49:04.143
1:49:04.560
1:49:04.589
1:49:05.740
1:49:05.943
1:49:10.276
1:49:22.724
1:51:32.433
1:51:33.106
1:51:33.276
1:51:33.382
1:51:33.682
1:51:33.858
1:51:33.900
1:51:34.592
1:51:35.466
1:51:36.342
1:51:42.748
1:51:42.751
1:51:43.986
1:51:45.718
1:51:46.185
1:51:46.325
1:51:46.963
1:51:48.173
1:51:48.397
1:51:54.577
1:51:59.587
1:52:08.852
1:45:45.917
1:45:46.058
1:46:38.385
1:48:14.305
1:48:14.473
1:48:14.717
1:49:31.234
1:52:15.855
1:43:14.389
1:44:05.882
1:44:06.038
1:44:06.417
2:09:30.774
2:09:30.886
2:09:31.004
1:44:31.603
1:45:11.540
1:49:18.173
1:38:27.337
1:13:56.729
1:13:58.078
1:18:29.554
1:21:00.669
1:21:00.710
1:07:39.573

Laatste

7:07.368
7:07.599
7:21.079
7:21.545
7:21.589
7:21.907
7:21.434
7:22.324
7:22.248
7:22.908
7:24.295
7:27.824
7:40.131
6:50.068
6:50.121
6:50.666
6:50.633
6:50.790
6:50.769
6:51.196
6:52.070
6:52.258
6:53.006
6:47.890
6:47.343
6:48.731
6:50.760
6:51.575
6:51.276
6:51.384
6:53.717
6:53.642
7:16.931
7:22.046
7:13.118
7:42.462
7:42.877
7:39.769
7:57.120
8:20.005
7:57.462
8:02.835
10:26.810
12:05.674
7:43.303
7:43.730
7:43.977
7:30.822
7:31.118
7:31.706
8:01.387
9:03.148
7:48.518
9:12.139
7:41.698
8:19.365
8:35.861
9:09.735
9:09.237
8:29.962

Snelste

6:23.089
6:23.459
6:22.695
6:23.294
6:23.959
6:23.772
6:24.449
6:24.138
6:22.856
6:16.203
6:22.597
6:22.847
6:24.533
6:29.346
6:32.877
6:32.490
6:32.798
6:29.795
6:42.006
6:31.323
6:29.723
6:34.355
6:34.870
6:23.913
6:35.290
6:34.548
6:30.014
6:34.646
6:34.610
6:36.193
6:34.712
6:39.905
6:25.103
6:29.840
6:35.916
6:35.400
6:40.841
6:33.564
6:42.482
6:38.212
6:43.831
6:42.305
6:44.922
6:36.736
6:41.891
6:42.701
6:42.262
6:42.257
6:43.981
6:43.615
6:41.824
6:42.553
6:41.875
6:43.270
6:44.030
6:36.478
7:03.039
6:44.756
7:04.870
6:43.657

Groep
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61 82 Clarissa van Maaren
62 17 Chantal Oosterkamp
63 B72 |za Stekelenburg

64 B19 Babette Buitenhuis

25-2-2022 15:49:51

N WA b

16rnd 58km

1:00:30.402
1:00:31.049
53:28.752
47:29.419

6:52.906
7:53.701
7:41.285
8:12.168

6:36.789
6:45.071
6:44.831
7:36.070
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